
UCHWAŁA NR XI/61/2015
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U.z 2015 
r. poz. 1515) , art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r. poz. 163 z późn. 
zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust.1, pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach przyjętym uchwałą Nr XIV/82/2012 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 14 czerwca 2012 r wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 7 ust. 1 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu : „8/ asystenci rodzin”,

2) W § 7 ust. 2 wyrażenie „określone w pkt. 2 – 7” , otrzymuje brzmienie „określone w pkt. 2 – 8”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Wilczycach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

Id: 91534965-11BF-4BFA-A128-881B70CCB6FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XI/61/2015 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach

W dotychczas stosowanym w Ośrodku Pomocy Społecznej Statucie wprowadza się stanowisko asystenta
rodziny wynikające z ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz.U.Nr
149 poz, 887 z późn.zm)

Nadawanie oraz wprowadzanie zmian Statutu jednostkom organizacyjnym samorządu
terytorialnego, na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r.
poz. 1515) należy do kompetencji Rady Gminy.

Id: 91534965-11BF-4BFA-A128-881B70CCB6FE. Podpisany Strona 1




